[bookmark: _GoBack] (2019.4改正)

様式　６
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

社会福祉法人神奈川県社会福祉協議会 会長　殿

                           届出者　（所在地）(〒　  -　    )

                                   （法人名）
                                   （代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　印

福祉サービス第三者評価機関廃止届

　社会福祉法人神奈川県社会福祉協議会 かながわ福祉サービス第三者評価推進機構 福祉サービス第三者評価機関認証要綱第１１条の規定に基づき、福祉サービス第三者評価機関としての事業を下記の通り廃止いたしますので届け出ます。
また、同要綱第5条(2)アの規定に基づき、廃止決定の日から３年間、再認証を受けられないことについて異議ありません。

	評価機関
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	名　称

	所在地
	(〒   -     )

	代表者
氏　名

	廃止年月日
	        　　    年     月      日

	廃止の理由